SOUKROMA VY33i ODBORNA SKOLA ZDRAVOTNICKA
pro dentdini hygienistky, s.r.o.
Sekaninova 397/12, 128 00 - Praha 2

(I)

www.dhskola.cz

Casovy pldn ABSOLUTORIA 3.A - ndhradni a opravnd
Datum: 29. 9. 2025

20221021
20221106
20221012
20221011

ROZPIS ZKOUSEJICICH A PRISEDICICH
PREDSEDA Mgr. SOCHURKOVA Marie
. . . PhDr. HEJK Jan
MISTOPREDSEDOVE Ing. KINDL Marin
Mgr. BRESTANSKA Eva

L PhDr. HEJK Jan
ZKOUSEJICI,

O LEDLOVA, Kldra, DiS.
P%%ﬁl,'i" MUDY. LIBANSKA Markéta
ODBORNICI Z PRAXE MUDr. NOVAKOVA Veronika

Mgr. LOGAN KUCHAROVA Véra, Ph.D.
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